
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 92779095

Data publicarii	29.01.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.378,37 RON - 4.378,37 RON

Descriere: aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 32,60 RON 30 buc. 977,87 RON 1.065,88 RON incl. TVA ROSTAR Petit Beurre Biscuiti 300 g 856414 5,00 RON 48 buc. 240,00 RON 261,60 RON incl. TVA Delikat de Legume 400 g 322734 14,39 RON 100 buc. 1.439,00 RON 1.712,41 RON incl. TVA ARNOS Fidea Paste Fainoase cu Oua 200 g 62 3,13 RON 100 buc. 313,40 RON 341,61 RON incl. TVA RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448 61,12 RON 10 buc. 611,20 RON 666,21 RON incl. TVA HOCHLAND Branza Topita Smantana Baton 100 g 106430 3,12 RON 200 buc. 624,00 RON 680,16 RON incl. TVA DANONE Iaurt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,33 RON 130 buc. 172,90 RON 188,46 RON incl. TVA
